
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

Hahner Klaudia
centermenedzser

Tisztelt Olvasók!
Üdvözlöm Önöket az ÁRKÁD Híradó 
legújabb számának áttanulmányo-
zása közben.
Ebben a hónapban is sok hasznos 
információt, újdonságot olvashat-
nak, amely több szempontból is az 
Önök hasznára válhat.

Például kiderül, hogy mi az idei 
tavaszi- nyári  időszak ak tuális 
divatja, milyen darabokkal érdemes 
pótolni a ruhatárunkat. De olyan 
jellegű új információhoz is hozzájut-
hatnak, hogy milyen új üzletekkel 
gazdagodott az ÁRKÁD kínálata.

Természetesen sok érdekes program-
ról is beszámolunk, amelyek a 
következő hetekben várják Önöket az 
ÁRKÁD-ban.

Térjenek be hozzánk a közeljövő- 
ben is!
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6. oldal

Sminkszabályok
Van aki szereti, van, aki 
nem kér belőle. Aki vi-
szont sminkel, biztos 
okkal teszi. A szemét 
vagy ajkát hangsúlyoz-
za kisebb-nagyobb si-
kerrel.

Trendi hajtippek
Otthon is elkészíthető 
trendi frizura tippeket 
g y ű j t ö t t ü n k  ö s s z e 
Önöknek, melyekhez 
nincs szükség egyébre, 
mint egy jól vágott fa-
zonra!

7. oldal

Nyitva tartás
Hétfő-Csütörtök

Péntek
Szombat

Vasárnap

ZÁRVA:             Május 1.
Május 23-24.

07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért

. oldal

3. oldal

Várva várt újdonságok
Nagy örömünkre az 
ÁRKÁD Pécs Bevásárló-
központ új Vodafone és 
Tally Weijl üzlettel gaz-
d a g o d o t t .  M i  tö b b: 
m e gs zé p ü lt  a  Piz za 
Pont is!

Akár az évszakok, úgy váltják 
egymást a trendek is. Itt a 
tavasz, elrejthetjük a téli 

holmikat a szekrény mélyén, s végre 
elővehetjük tavalyi klasszikus darab-
jainkat, mindez azonban kevés ah-
hoz, hogy lépést tartsunk a divattal. 
Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont 130 üz-
letében Ön egész biztos megtalálja 
azt a színt, méretet, fazont, melynek 
köszönhetően virágzó hangulatban 
üdvözölheti a tavaszt. Szereti a szí-
neket? Akkor ugyanis jó hírünk van: 
idén nincs olyan árnyalat, ami ne le-
hetne trendi akár felsőruházatként, 
akár kiegészítőként, cipőként vagy 
épp sminkkészletében felbukkanva. 
Az üzletekben virágmintás gyönyö-
rűségek várják a hölgyeket, a férfiak 
pedig tökéletesen hozzá igazíthat-
ják szívük hölgyéhez öltözéküket 
egy-egy színes inggel, vagy pólóval. 
A női kollekciók a tavaszi üdeséget 
és a nőiességet, a férfiruhák a kelle-
mes, barátságos megjelenést hang-
súlyozzák. Jöhetnek tehát a pinkek, 
a zöldek, a nap-sárgák és lilák, teret 
adhatnak a visszafogottabb olaj-
zöldnek, vagy kekinek, mindent 
szabad, ha összhangra törekszünk 
a vásárláskor. A divatdiktátorok által 
megépített lépcsőkön megfontol-
tan haladva bárki trendi lehet, csak 
jól kell tudni használni a sikkek le-
xikonját. Haladjunk hát betűről be-
tűre, hogy Ön A-Z-ig megismerked-

hessen a fashion 
trükkökkel!

PROGRAMAJÁNLÓ
színes programok az egész családnak

20
10

.

04.16–18.

04.18–23.

04.16–17.

04.23–24.

BEMUTATKOZIK A DÉMÁSZ!

"TöRőDJ A SZíVEDDEL!"

KUPAK-MOZAIK KIÁLLíTÁS

DOVE BEMUTATÓ
A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

lépést a
Tartson
divattal!

4-5. oldal
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Üzletünket keresd az első emeleten!
Az ajánlat 2010. március 12-től visszavonásig, kétéves hűségnyilatkozattal és modemvásárlással együtt érvényes. A K3765 USB modem ára 0 Ft, kétéves hűség nyilatkozattal. Előfizetésenként 1 db 
internetmegosztó vásárolható meg opcionálisan, egyszeri díjért, a készlet erejéig. A HSDPA technológiával lefedett területeken a minimális le- és feltöltési sebesség az ÁSZF 3. sz. mellékletében meghatározott 
(jelenleg 150/40 kbit/s), amelyet a szolgáltató az esetek 80%-ában garantál. A fény képek illusztrációk. A Vodafone a nyomdahibákért nem vállal felelősséget. További feltételek és információk az üzletekben, a 
1270-en és a www.vodafone.hu/internet weboldalon. 

Egy csapat, egy internet
Internet Easy 2 500 Ft/hó, 1 évig garantált áron!

• 0 Ft-os modemmel 
• Választható internetmegosztóval
• Kétéves hűségnyilatkozattal

Anyák napi
és ballagási
virágcsokrait rendelje meg
a Fleur-t virágüzletben!

72/523-060
30/685-1461

Esprit
Az Esprit fiatalos lifestyle márka, amely 
elegáns és elérhető luxust kínál és 
újdonságokat hoz az életstílusba. Az 
Esprit csoport 11 termékcsoportot kínál, 
amelyek között megtalálható a vezető 
női felsőruházat, férfi felsőruházat, 
gyermekruházat, cipők és felszerelések. 
Az Esprit fő jellemzői a legminőségibb 
anyagok és a legújabb trendek kombi-
nációja a női, férfi és gyermek felsőruhá-
zatban és lábbeliben. Az EDC by Esprit 
márka a márkán belül – a trendi divatot 
képviseli lányok és fiatal hölgyek számá-
ra, akik nem engednek a minőségből és 
a kellemes viselet érzéséből. A márka 
presztízsének folyamatos emelésével 
az Esprit elsősorban azt célozza, hogy 
ne az árak csökkentésével kelljen piaci 
részesedést szereznie az egyre élesedő 
versenyhelyzetben, hanem a stílus és 
a minőség javításával tudja elérni. Az 
Esprit világszerte csakis a saját már-
kájának forgalmazásával foglalkozik, 
kizárólag saját tulajdonú üzleteiben.

salamandEr
Egy kivillanó női hát igazán elbűvölő. A 
nyáron ez igaz lesz a lábunkra is, hisz a 
nyitott lábbeli óriási figyelmet kap, s a 
csillogó kövekkel, méretes virágokkal, 
szalagokkal, rojtokkal díszített cipő 
ráirányítja a tekintetet. Minden nőnek 
jól áll, aki fel szeretné hívni magára a 
figyelmet, emellett az irányzat a hétvé-
gi vásárolgatás során vagy egy strand 
bárjában egy tunikával kombinálva 
is tökéletes viselet. Aki a lazaság, a 
könnyedség és az egyediség irányába 
mozdul el, a Salamander sportos cipőit 
keresse! Bőrkabáttal, farmerrel kombi-
nálva ez lesz az igazi. Az „Új stílus” azon 
nők trendje, akik szeretnek a legújabb 
divat szerint öltözködni. S hogy mivel 
kombinálhatók ezek a kivágott láb-
belik? A 80-as évek stílusában varrott 
blézerhez válasszanak egy bő szabású, 
felhajtott szárú farmert. Mindez egy 
karcsúsított blúzzal variálva lesz ütős! 
A stílusos hármas: a nőies, a sportos 
és az új!

Főnícia
Tu d t á k ,  h o g y  a  F ő n í c i a  é s 
Salamander úgymond „testvérek”? 
A SALAMANDER filozófiája szerint 
a cipő a legszebb formája az ön-
kifejezésnek. Céljuk, hogy Önök 
azzal a meggyőződéssel távozzanak 
üzleteikből: a legjobb lábbelit vá-
lasztották. Szenvedéllyel ötvözik a 
divatot, a minőséget, a kiszolgálást, 
emellett megfelelő ár-érték-arányt 
kínálnak vásárlóiknak a Főnicia üz-
letek. Női és férficipőket, táskákat és 
kiegészítőket találnak polcaikon, s 
mindezeket tökéletesen harmonikus 
variációs lehetőségekkel kínálják. 
Felhasznált anyagaik, a fazonok, szí-
nek és kényelmi szempontok terén 
csúcsminőséget árulnak, melyek 
éveken keresztül megbízhatóan 
kiszolgálják Önöket, ha mellettük 
döntenek. Közeleg a ballagások 
időszaka is: aki kényelmes cipőt 
szeretne ez alkalomra, nézzen körül 
a Főnícia-ban!

Bijou BrigittE
A hölgyek nagy kedvence, mert 
megfizethető és hihetetlenül széles 
választékot kínál bizsukból, hajgu-
mikból, fejkendőkből-hajpántokból, 
csatokból, sálakból, karkötőkből, sőt 
karórákból is. Az idei tavasz élénk 
színes, virágos divatjának fontos 
elemei a kiegészítők, melyeket a 
cipőnkhöz, táskánkhoz válogatunk. 
A Bijou Brigitte-ben színek szerint 
csoportosítva találjuk a polcokon 
ezeket a szép darabokat, melyek 
nélkül egyszerűen nem lehet teljes 
az öltözékünk. A divatékszer és 
kiegészítők piacán vezető szerepet 
betöltő üzletből anyák napjára, bal-
lagásra, ünnepi alkalmakra is besze-
rezhető egy-egy kedves meglepetés, 
melynek a megajándékozott egész 
biztosan szívből fog örülni. A Bijou 
Brigitte-re érdemes időt szentelni! 
Ide nem elég csak pár percre be-
ugrani!

2010. 04.06-án 1. emeletünkön megnyitott a legújabb Vodafone 
márkaüzlet. Az üzlet a belvárosból költözött az ÁRKÁD-ba , ezzel is 
mutatva, hogy a bevásárlóközpont Pécs kiskeredelmi központja.

Így már Önök  is találkozhatnak a Vodafone vadonatúj interaktív 
ügyfélterével, mely nem mindennapi módon mutatja be a Vodafone 
szolgáltatásait. Ugyanerre az “üzlet koncepcióra” rá lehet lelni bárhol 
a világon, ha Vodafone üzletbe tér be az érdeklődő ügyfél, Londontól 
Amszterdamon át egészen Pécsig.

A Vodafone cégcsoport 2007 februárjában igazi mérföldkőhöz érke-
zett, hiszen ekkor lépte át az előfizetők száma a 200 milliós számot 
világszerte. Ennek a sikernek természetesen része az a több mint 2 
millió magyar előfizető, akik már csatlakoztak a Vodafone-hoz.

Nézzen szét Ön is a Vodafone új világában, az ÁRKÁD  első emeletén. 
Próbálja ki a szolgáltatásokat, kérdés esetén pedig keresse a felkészült 
munkatársakat az üzletben, akik segítenek lépést tartani a legújabb 
tecnológiai trendekkel.

Kellemes vásárlást kívánunk!

Szeretné találkozni az SOS szerelem betétdalát éneklő együttessel? 
Esetleg a rádiós személyiségek rajongója? Akkor április 15-17-ig feltét-
lenül nézzen be hozzánk, ugyanis az Önök kedvencei felső szintünkön 
dedikálnak. 

Április 15. 18:00-18:45  Magna Cum Laude dedikál
Április 16.  16:45–17:30 Búza Sándor, Rákóczi Ferenc és 

Garami Gábor dedikál
Április 17. 10:30-11:15 B. Tóth László dedikál 

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk! 

Hat éve sokak kedvence a Pizza Pont, mely most megújulva várja az olasz 
ízek kedvelőit. Új színek, új vonalak, letisztult formák jellemzik a kibővített, 
tálcacsúsztatóval felszerelt pultot, mely lehetővé teszi, hogy minden íz-
letes ételt jól láthassunk, könnyebben választhassunk. A minőség és ízek 
tekintetében nincs változás: most is maximálisan elégedettek lehetünk!  
A 13 féle pizza mellett olasz tészták és édességek is megtalálhatók a 
pultban, az üdítőautomatát is magunk kezelhetjük. A sörivóknak is jó 
hírünk van: egy szelet finom pizza, vagy egy tészta után DAB német 
csapolt sört fogyaszthatnak! Aki pedig kíváncsi arra, hogyan készülnek 
az olasz finomságok, a Pizza Pont LCD TV-jén szemmel követhetik a 
kulisszatitkokat. Akár helyben szeretnék fogyasztani, akár elvitelre kérik, 
a Pizza Pont kedves kiszolgálói állnak szíves rendelkezésükre.

timEr ÉkszEr
A szép ékszernek ára van: meg-
érdemli, hogy körültekintően, 
megbízható helyen vásároljunk, 
ahol értéket kínálnak a pénzün-
kért. Az ékszer bizalmi cikk. Nem 
mindenki szakértő, épp ezért 
olyan eladókhoz kell fordulnunk, 
akiktől becsületes, szakszerű tá-
jékoztatást kapunk, akik örömüket 
lelik abban, hogy vásárlóiknak jó 
tanáccsal örömet szerezhetnek.  
Ilyen a Timer Ékszer az ÁRKÁD-
ban! Közelegnek a ballagások, s 
egyéb fontos családi eseményeket 
is gyakran kísér értékes ajándék 
átadása, mellyel emlékezetessé 
kívánjuk tenni az adott nap ünne-
pélyességét. A kiválasztott ékszer 
hosszú éveken át társunk marad: 
a tartós öröm forrásává kell válnia! 
A Timer Ékszer a míves darabok 
mellett színvonalas kiszolgálással 
és kedvességgel is bearanyozza a 
hozzájuk forduló vásárlók életét.

promod
Hogy miért szeretjük mi nők any-
nyira? Mert akár hetente ki lehet 
fogni valami újat, mert a spagetti 
pántos trikótól a csipkés ujjatla-
non át a vagány ingen keresztül a 
tunikáig minden kapható, ami egy 
divatos ruhatárba szükséges. Mert 
színeiben gazdag kollekciókat 
kínál, mert a felsőrészekkel össze-
hangoló szoknyákat, nadrágokat 
kínálnak, mert mindig akad olyan 
táska, amin van valami extra díszí-
tés és egész biztos, hogy találunk 
valami édes, mindennapi viseletre 
is alkalmas cipőt is a polcokon. Na 
és a Promod bizsuk, kendők, övek! 
Valahogy mindig tudnak újat 
mutatni. Ruháik anyaga kellemes, 
fazonjaik egyediek és felismerhe-
tően Promod-osak! Farmerjaik is 
nőiesek, de vagányak, legyen szó 
akár szoknyáról, nadrágról, vagy 
dzsekiről. Ezért szeretjük!

Barangolások
az ÁrkÁd-ban

Újdonságok az ÁRKÁD-ban

mEgnYílt
a Vodafone!

Nálunk dedikálnak!

Folytatjuk sétánkat az ÁRKÁD bevásárlóközpontban, hogy 
Önök ismét érdekes és hasznos információkkal gazdagod-
hassanak mind üzleteinkkel, mind kollekcióikkal kapcso-
latosan. Kedves olvasóink, barangoljanak velünk ebben a 
hónapban is!

Braun Tibor, a center- 
menedzsment munka-
társa köszönti Vadászi 
Attilát, az üzlet vezetőjét.

Pócza Tamás, 
a centermenedzsment 
munkatársa köszönti 
Gulyás Dórát és 
Vaszi Erikát, 
az üzlet tulajdonosait

m E g n Y í l t a k !mEgÚjult
a Pizza Pont!
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Divatlexikon

Hol szerezhetjük be mindezt?
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpontban A-Z-ig 
minden kapható, ön tetőtől talpig felöltözhet! 
Közel 130 üzletünk várja látogatóit, vásárlóit, 
hogy segítségükkel felfelé lépkedhessenek 

a divat grádicsain. 

…a Tánc Világnapján, itt az ÁRKÁD-ban…

[alakformáló fehérneműk]
Tökéletes alakot mindenkinek! Ez lenne az ideális, ehhez nyújtanak segítséget azok a gondosan megtervezett 
melltartók és alsóneműk, melyek a méretek csökkentését, növelését, a túl gömbölyded vagy épp meglehetősen 
lapos formák helyreigazítását szolgálják.

[állatbőr minta]
Mondhatni, örök divat. Táska, cipő, a nyár közeledtével fürdőruha és bikini is trendi, ha leopárd mintás, kígyóbőrt 
utánzó vagy krokodilbőrt idéző: a lényeg, hogy viselője számoljon a feltűnő viselet következményeivel. 
Minden szem rá fog irányulni!

[bőrutánzat]
Szintetikus úton előállított, bőrhöz hasonló felületű, mosható szövet, mely 
most igazán kapós lehet a hölgyek körében. Cicanadrág vagy kabát, sőt, 
ing is készül belőle.

[nyaklánc]
Ami azt illeti, nehezen tudnánk elképzelni a tavaszt és a nyarat nyaklánc nélkül. Legyen szó színes, a táskához, cipőhöz, 
hajgumihoz, vagy lenge sálunkhoz választott darabról, egy biztos: a figyelmet magára és viselőjére irányítja. 
Bizsuban, aranyban, ezüstben is gondolkodhatunk, a hangsúly idén azon van: minél feltűnőbb legyen!

[mini, military stílus]
Idén is töretlen sikert élveznek a miniszoknyák, s ha akarjuk, 
külsőnket még a sportos, a katonai egyenruhák által ihletett 
stílusú military-s kabátkákkal is megbolondíthatjuk

[cipődivat]
A mokaszin kedvelői és a tűsarok hívei is szeretni fogják az idei tavaszt és nyarat. A lapos cipőtől a magas sarokig 
minden jöhet, de ne feledjék! A színeké a főszerep. Érdemes barátkozni a merészebb árnyalatokkal, persze ügyelve 
a ruhával és a kiegészítőkkel kialakított összhangra!

[olívazöld]
Nem csupán ruházatban, de műszaki cikkekben, mint telefon, fényképezőgép, laptop is 
trendi lesz ez a szín! Kellemes, megnyugtató, de fell kell dobni valamivel, ha öltözékünk 
f őszíneként választjuk. Jól passzol hozzá a napsárga és a narancsszín!

[nappabőr]
Általában elasztikus fogású, tömött és teljesértékű bőr. A növényi színezésű 
nappabőrök általában nem teljes mélységükben színesek, a hátoldaluk 
natúrbarna. Kabátként, nadrágként is találkozhatunk vele.

[csillámló szövetek, csőnaci és csípőfarmer]
Megférnek egymás mellett, sőt tökéletesen feldobják egymást. S ami igazán fényessé teheti a hangulatukat: 
nem kell megvárni egy esti partyt ahhoz, hogy csillogóak legyünk! Hétköznapi, utcai viseletként csillanthatjuk 
meg legújabb sugárzó darabjainkat.

[óra]
Akár az ékszerek esetében, itt is törekedjünk arra, hogy feltűnőt, színeset válasszunk. Sokat megmutatnak rólunk ezek a kicsiny, mégis fontos darabok, s arra oda kell figyelni: 
más szempont alapján kell választani, ha az üzletemberként tevékenykedünk. Ez esetben ugyanis nem harsány, inkább visszafogott, elegáns, értékes órát kell viselni. Persze 
szabad időnkben lecserélhetjük egy vidámabbra!

[denevérujj]
Ismét kapható és vele együtt megint hódít a csónaknyak is! Megmutathatjuk hát szép barnára sült vállunkat, 
mindemellett nem kell félni attól, hogy a túl testhez simuló felsőrészben a meleg napokon hónalj tájékán 
izzadtságfoltok jelennek meg. Mindenkinek javasoljuk, aki hajlamos a fokozott verejtékezésre.

[öv, összhang]
A kiegészítők összhangját tekintve az övek, derékszíjak kulcsszerepéről sem szabad 
megfeledkezzünk. Sőt! Amíg a bolondos időjárás miatt még szükség van lenge kardigánra, 
esetleg hosszabb fazonú pulóverekre, idén szinte kötelező rajtuk övet viselni!

[esernyő, erszény]
A női táskában meglapuló holmik, melyek színét szintén érdemes hozzáhangolnunk a ruházatunkhoz. Ezek a 
tárgyak ugyanis – bár nincsenek folyamatosan a figyelem középpontjában – mégis higgyék el nekünk, sokat 
elárulnak tulajdonosukról, mihelyst előtérbe kerülnek. Az apró részletek, ugye, tudják? Fő az igényesség!

[őrület, őrizve elvetés]
Igen, vigyázzunk arra, ne csapjon át divatőrületbe az öltözködésünk. Nem kötelező mindent követni! Az örök klasszikus daraboknak 
pont az a lényegük, hogy akár éveken át is viselhetjük őket. Takarékos megoldásnak ígérkezik melléjük beszerezni egy-két olyan 
trendi, de olcsó holmit, amiről jól tudjuk: idén nagyon sikkes, de nem biztos, hogy jövőre is elővehetjük.

[életstílus]
Life Style! Igen, az öltözékünk tükrözi az élethez, sőt a zenei világhoz való viszonyunkat is! 
Ruhatárunkat úgy kell összeválogatni, hogy ne ellenkezzék jellemünkkel, a magunkról alkotott 
képpel, akkor ugyanis biztos nem fognak bennünket hamisan megítélni!

[póló, pasztellszínek]
Talán furcsának tűnik, hogy a tiri-tarka, harsány színes tavaszi trendhullámban a pasztellek is szerepet kapnak, de ennek is megvan az oka. Így velük együtt érhetjük el azt, hogy ne 
váljunk papagájos külsejűvé. Harmóniát teremtünk velük, nyugalmat sugárzunk. A pólók terén azt kell mondjuk: mindent szabad! Feliratost, batikoltat, mintásat, lyukasat, a lényeg 
az: ez a ruhadarab-fazon a kényelmi szempontok miatt soha nem fog kimenni a divatból.

[frizura]
A színe, a fazonja, a hossza és ahogy ezt viselni tudjuk! Ezen van a hangsúly! Egy jó fodrászra rátalálni: 
ez bizonyára eltart egy darabig. Ha azonban ráleltünk, már csak össze kell hangoljuk fantázia-frizuránkat 
az általa reálisan leírt lehetőségeinkkel. Fogadjuk el tanácsait, ne menjünk csak a saját fejünk után!

[rojtok, rátétek]
Felragasztott vagy felvarrt díszítésekkel, rojtokkal tarkított ruhák, kabátok vadítják meg a tavaszi 
kollekciókat. Némelyik western hangulatot idéz, más darabok csacsacsa ruhára emlékeztetnek. 
Olyant válasszunk, ami leginkább tükrözi az egyéniségünket. Vigyázat! Feltűnő!

[garbó]
Még egy-két hónapig nem szabad elrejteni! Egy csinos miniszoknyával visszafogott, 
mégis szexis külsőre tehetünk szert vele, ráadásul pazar színekben, könnyű pamutból 
is kapható!

[sort, saru, sál]
Itt a szép idő, a rövidnadrágok, a saruk ideje. A női sortokat most szoknyahatású szabásokban is 
fellelhetjük a polcokon, így akár partiszerelésként is szóba jöhetnek. A sálak virágos mintáikkal és 
könnyed, lenge, bőrünket simogató anyagaikkal a meleg napokon is főszerepet kapnak.

[gyűrű, gyűrt hatás]
Nagy köves díszítéssel, szolidabb megoldásokkal is stílusos örök kedvenceink a gyűrűk, s a férfiak is 
széles skáláját találják meg üzleteinkben. S a gyűrű egész biztos nem esik le annak az ujjáról, aki a gyűrt 
hatású anyagokat kedveli, megússza ugyanis a melegben nem igazán kedvelt házimunkát, a vasalást.

[szegecsek, szandáltrendek, szafari stílus]
A szafari sportos stílusa, amely a gyarmati idők egyenruháit követi a keki szín kedvelőinek 
örömére ismét teret kap. Emellett hódítanak a szegecses ruhák, kabátkák, dzsekik sőt 
szandálok is. Mindennapos viseletre, de esti party-kra is ajánljuk!

[hamis üni, használt stílus, harisnya]
Egyszínűnek látszó, apró, alig látható mintázat: ez a hamis üni! Most elsősorban piciny virágok formájában bújik meg a trendek világában. Harsányan 
hirdeti azonban „használt” mivoltát minden olyan ruhadarab, melyek új hatását különleges mosással tüntetik el. Kopott, vagy lyukacskákkal telített is 
lehet, nem úgy, mint a harisnyák! Azok bizony csak színeikben, mintáikban tartanak lépést a divattal: szakadást nem tűrnek!

[tankini, tanktop, tunikablúz]
A tanktop és a bikini keresztezése - hosszított bikini-felsőrész, amely a köldökig ér, ez a tankini. Akinek szép pocakja van, bátran viselje. Ami pedig 
igazán jó ebben a szezonban, az az, hogy mini és a hosszú szabás megél egymás mellett. Így tehát aki teheti, felvillanthatja csábos idomait, aki 
inkább szolídabban szeret öltözni, az választhatja az „ápol és eltakar” tunikát, a csípőig érő, bebújós, oldalhasítékos blúzfazont.

[ingstílus]
A férfiingfazont követő blúzok, ruhák hódítanak idén! Kényelmesek, 
többnyire helyes kis övvel együtt kaphatók és a kontraszt miatt 
ellenállhatatlanul vonzóvá teszik a hölgyeket.

[used effekt]
Hogy mi az a Used effekt? Ez a használt hatás, amit már többször is említettünk. 
Rongyos szélű, kiégetett, lyukas és agyonmosott anyagokból készült ruhadarabok, 
amelyek viseltesnek, elnyűttnek tűnnek. A vintage elnevezés is ezt takarja.

[írások]
A szövegekkel tarkított pólók esetében figyeljünk oda arra, hogy az idegen nyelven megfogalmazott gondolatokat valóban magunkénak érezzük-e, mert bár nagy divat most 
egy-két frappáns mottót viselni, könnyen válhatunk mulatságossá egy elhibázott választással. Úgy húsz évvel ezelőtt volt nagy divat az alábbi angol mondat a hölgyek blúzain: 
„This is not just another! Perfect body!” Ugye, ezt valóban nem viselhette bárki? Pedig sokan megtették, mosolyt fakasztva ezzel környezetükben sokak arcára.

[új trendek]
A divatdiktátorok által évről évre az adott szezonra megálmodott hullámok, melyeket kisebb-nagyobb 
sikerrel próbálunk követni, vagy épp elkerülni, ha nem szolgálnak tetszésünkre. Persze, ez utóbbi aligha 
fordulhat elő, mert mindig képesek kitalálni nekünk valami újat és vonzót, amiről nem akarunk lemaradni.

[jogging]
A sportolók és a mozgás kedvelőinek eleganciája idén is töretlen. Lássuk be: színvonalas reklám-
jaikkal a sportmárkák valós nívót hirdetnek. Mindazoknak, akik alakjukra és egészségükre figyel-
nek, a sportruha gyártók a praktikumon túl az esztétikumot is nyújtják cserébe.

[üzleti öltözék]
Elegáns ruházat mindennapi hivatali munkához, mely színeiben, fazonjaiban mindig inkább a klasszikus vonal mezsgyéjén 
halad. Nem tűri az őrültséget és a divathóbortoktól mentes. Nem vonhatja ugyanis el a figyelmet a lényegről: a sikeres üzlet 
létrejöttéhez szükséges információk cseréjéről. Tilos a lábak mutogatása és a mély dekoltázs, kötelező az elegancia.

[kiegészítők, kendők]
Karkötő, láncok, gyűrűk, órák, táskák, kendők: mind-mind szükséges kellékek ahhoz, hogy teljes legyen az öltözékünk. A tavaszi 
kendőket bojttal, rojttal, rátétekkel is díszítik idén, s a harsány színek mellett a virágos mintásak is megélnek. Anyagukban 
 roppant széles a skála: divat a gyűrt, a pliszérozott, a pókhálószerűen szőtt, a selyem: lesz miből válogatnunk!

[vintage, válltömés]
A vintage szó a használt hatás kifejezője, talán még kevesen ismerik. A válltömés azonban 
mindenki szótárában benne van, s idén ha óvatosan is, de visszalopakodik a kreációkba is. Aki 
nem elégedett a tartásával és a vállaival, sokat alakíthat megjelenésén ezzel a rejtett kis darabbal.

[legging]
Harisnyanadrághoz hasonló, feszes nadrág lábfej 
nélkül, melyet mintásban és élénk, teli színekben is 
magtalálunk. Farmeringgel, tunikával is hordhatjuk.

[zokni]
Na ne egy egyszerű pamut zoknira gondoljunk! Szandálba és cipőbe is bújhatunk egy csipkés, 
virágmintás, masnis bokazoknival, s hódít térdig érő változata is. Szaténszalagok, fodrok, strasz-
szok, masnis díszítések és persze ragyogó színek és pazar minták. Ez a divat, ha a lábról van szó!

[lyukacsok]
Szakadt, apró és nagy lyukacsos, nem számít: ez a divat. 
Legyen szó pólóról vagy nadrágról, a használt hatás a 
menő!

[zsabó]
Fodorredőzet blúzok és ingek elején, akár ujján. 
Visszatért a zsabó! Pamuton és vásznon, egyszínűn 
és tarkán is jól mutat.
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…jön és megdöbbent!

csábító ajkak
Vizsgálja meg ajkai formáját, hang-
súlyozza ki, ami érzéki és finoman 
tüntesse el a hibákat! Ez a titok 
nyitja. Ajaksminkelés előtt dörzsöl-
je át fogkefével finoman a száját, 
hogy ne legyen a repedezettség 
miatt egyenetlen a sminkelés, csak 
eztán vigyen fel egy kis alapozót 
az ajkára. Aztán jöhet a kijelölés. 
Kontúrceruzával húzza meg az 
ajkak körvonalait! Akkor lesz szép, 
ha a rúzs színével megegyező vagy 
annál nagyon picivel sötétebb színű 
kontúrt használ. Figyeljen arra, hogy 
bár a sötét kontúrszín kicsinyít, de a 
nagyon telt ajkaknak mégsem áll jól, 
mert aránytalanul feltűnővé teszik 
az amúgy is hangsúlyos testrészt. A 
világító színek az élénk haj- és arc-
színnek kedveznek, a haloványabb 
bőrűek válasszanak lágyabb árnya-
latokat, különben sápadtnak tűnnek. 
Vékony ajak esetén a kontúrceruzát 
az ajak külső szélénél húzzuk, és 

előny 
a hullámos haj
Ez a tavasz a színes, virágmintás 
ruhadivatjával harmóniában van 
a laza, lágy formájú, frizurákkal. A 
hajcsavaró tehát nem divatjamúlt! 
Vegyük elő a szekrényből és hasz-
náljuk kedvünkre! S hogy hogyan 
érhetünk el csábító hullámokat? 
Nedves hajba dolgozzunk bele 
hajformázót, s kicsit szárítsuk meg. 
Ezt követően tincsenként tekerjük 
fel a 2-4 cm-es átmérőjű hajcsava-
rókra. Minél nagyobb a hajcsavaró 
átmérője, annál lazábbak lesznek 
a hullámok. Figyelem, ki kell várni, 
míg teljesen megszáradnak a haj-
szálak! Aztán vegyük ki finoman a 
csavarókat, hajtsuk előre a fejünket 
és ujjainkkal igazítsuk el a tincse-
ket! Ha a tincsekre kevés hajlakkot 
fújunk, mielőtt feltekerjük őket, a 
frizuránk egész nap tartós marad.

göndör
fürtöcskék
Nedves hajra fújjunk göndörítő 
habot, majd kezdjük el szárítani, 
úgy, hogy a hajszárító 10-15 cm-re 
legyen a hajunktól. Teljes száradást 
követően vékony, 2-3 cm-es tincsek-
re kell szétválasztani, majd egészen 
a hajtőig egyenként tekerjük fel 

Az idén 100 éves Samsonite a világon 
az egyetlen utazási termékekkel 
foglalkozó vállalat, amely globális 
jelenléttel bír. Vezető az innovatív 
anyagok használatában és az újdon-
ságok tervezésében.  A világpiaci 
helyzet változása már többször idéz-
te elő megtakarítások szükségessé-
gét a mindennapi életben és ezt a 
Samsonite már korán felismerte, így 
1991-ben megvásárolta az American 
Tourister márkát, amely Amerikában  

- 1933-as alapítása óta - a második 
legismertebb márkává fejlődött.  Az  
American Tourister az elmúlt évek 
során a Samsonite úgynevezett „B” 
márkájává vált, ugyanolyan minő-
ségi sztenderdeknek megfelelve, 
de az árérzékenyebb vásárlókra 
fókuszálva. Ez a márka is  hordozza 
a Samsonite-tól  már megszokott 
értéket és a minőséget. A gyártás 
során végzett minőségellenőr-
zésen és különböző teszteken az 
American Tourister termékeknek 

ugyanolyan szigorú szabványoknak 
kell megfelelnie, mint a Samsonite 
termékeknek. Erősnek és tartósnak 
kell lenniük a gyakori utazók igé-
nyeit kielégítve. Mindemellett az 
American Tourister széles választé-
kában - divatos utazási termékek, 
alkalmi- és laptoptáskák, hátizsákok 

- fontos figyelmet kap a tervezés és 
a praktikum is. A globális garancia, 
mely ezeknél a termékeknél 2 illetve 
3 év, biztosítja a nyugodt utazást.  
Következésképpen, ha probléma 
történik a termékkel és ez az alapos 
átvizsgálás alapján gyártási illetve 
anyaghibából ered, akkor a Samsonite 
javítja, vagy amennyiben nem lehet-
séges, kicseréli a terméket. A 2009 
augusztusában megnyílt Samsonite 
üzletben immár az American Tourister 
is megtalálható a Samsonite, Lacoste 
és Timberland márkák mellett, így 
teljessé téve a választékot minden 
árszinten. Keressék fel az üzletet az 
ÁRKÁD felső szintjén!

fényes, telt színeket használjunk. A 
széles száj optikailag kicsinyíthető, 
ha körvonalazásnál kihagyják a 
szájszögletet. A felső ajkat viszont 
teljesen fessék ki! Telt ajkúaknak 
a szájfény a legjobb megoldás, 
de keskenyíthetnek oly módon 
is, ha alapozóval a száj körvonalát 
picit takarják, a kontúrt viszont a 
természetes vonalnál húzzák meg. 
Vékony felső ajak esetén a perem 
külső részén, az alsó ajaknál a bel-
sőn húzzák meg a kontúrt.

igéző szemek
A sminket soha ne vigyük túlzásba, 
mindig csak egy helyen legyen 
hangsúlyos, ne szegjék meg az 
örök szabályt: vagy a szem, vagy a 

a hajsütővasra. Hagyjuk kihűlni, s 
fixáljuk hajlakkal!

vékony szálak
ellen
Trükkös szárítási technikával és 
megfelelő hajápolási termékek 
használatával dúsíthatjuk vékony 
szálú hajunkat. Fújjunk volumen-
növelő hajápolót az egész hajunkra, 
szárítsuk meg, majd ujjainkkal emel-
jük meg a töveknél. A lakk itt is el-
engedhetetlen. A végén körkefével 
formázzuk a tincseket, tupírozzunk, 
majd megint jöhet a lakk.

sima és csillogó
Akinek a haja sima, számára el-
engedhetetlen a csillogó fény! 
Megfelelő szárítással könnyedén el-
érhető a ragyogó fényhatás. Enyhén 
nedves hajba dolgozzunk bele 
simító krémet, vagy habot. Szárítsuk 
hajunkat tincsenként körkefével, 
a hajszárítót mindvégig ferdén 
tartva, közel a hajtövekhez, majd 
lendületes mozdulattal húzzuk 
végig a fésűt a tincseken. A kiálló 
tincseket teljes száradást követően 
hajsimítóval formázhatjuk. A tin-
cseket megemelhetjük a töveknél 
hajlakkal, fajformázóval, így nem 
lesz túl lapos a frizuránk.

száj. Együttes kiemelése soha nem 
lesz trendi. Ha a szem a hangsúlyos, 
akkor lehet használni szemceruzát, 
szemhéjpúdert, szempillaspirált, 
így téve kifejezővé tekintetüket. 
Ebben az esetben a száj festése 
halvány színekkel történjen, így 
tekintetük sokkal erőteljesebbé 
válik. Amennyiben a száj a hangsú-
lyos, akkor bátran használhatnak 
domináns színeket. Piros, vörös, 
narancs is lehet, csak vegyék figye-
lembe az alkalmat, a napszakot és 
öltözékük fő színét. A szem ebben 
az esetben másodlagossá válik, 
ne használjanak túlzottan sötét 
színeket a festéséhez, elegendő 
a lágyabb szemhéjpúder, illetve 
szempillaspirál.

Trendi 
tippek: 
SMINK

Trendi 
tippek: 
HAJ

American 
Tourister 

 a Samsonite 
márkája

KöSZöNET 
az ÁRKÁD véradóinak!

TöRőDJ A SZíVEDDEL!

Smink, amivel ki-
fejezheti magát? 
Ajkára, vagy in-
kább a szemeire 
fekteti szíveseb-
ben a hangsúlyt?

a hosszabb
hajért
A következő 7 lépésben bemu-
tatjuk, hogyan ápoljuk hajunkat 
megfelelően.

1. lépés: Rendszeres hajvágás! 
Általánosan, minden hetedik 
héten vágassuk a hajunkat, így 
megszabadulhatunk a töredezett 
végektől.

2. lépés: Kellő folyadékbevitel! 
Igyunk legalább 8 pohár vizet na-
ponta! A víz ugyanis az egészséges 
haj fontos összetevője. Minél több 
vizet iszunk, annál jobb állapotúvá 
válik a hajunk, emellett segít meg-
őrizni annak fényét is. 

3. lépés: Étrendváltás! Kezdjünk 
el egészségesen táplálkozni! 
Kerüljük az olajos, zsíros vagy cuk-
ros ételeket. Válasszunk inkább 
grillezett, párolt táplálékot! 

4. lépés: Fejmasszázs!
Naponta 10 percet szenteljünk 
rá! Legjobb, ha gyógynövényből 
készült olajat használunk, ezek 
ugyanis serkentik a hajnöveke-
dést. 

5. lépés: Laza frizura!
Kerüljük a feszes, természetellenes 
hajformát!

6. lépés: Erős immunrendszer! 
A megfelelően működő immun-
rendszer ugyanis erősíti a haj 
szerkezetét. 

7. lépés: Természetes alapanyagok! 
Igen, a samponok esetében is 
ők élvezzenek előnyt! Kerüljük a 
hajápoló termékek túlzott hasz-
nálatát, ezek a termékek ugyanis 
sok vegyi anyagot tartalmaznak, 
melyek rossz hatással vannak 
fejbőrünkre. Figyelem! Hetente 
három alkalommal elegendő hajat 
mosni!

A februári program iránti érdeklő-
désük eredményeképpen április 
16-17-ig ismét nálunk tart isme-
retterjesztő napokat a Szívbeteg 
Gyermekekért Alapítvány. 

Az Alapítvány ez évben regionális 
akciót indított „Törődj a szíveddel” 
címmel, amely általános iskolások-
nak nyújt átfogó ismereteket. Tenni 
kívánnak azért, hogy a szívbetegsé-
geket korai stádiumban, már gyer-
mekkorban felismerjék és kezeljék. 
A kampány keretében megismer-
tetik az érdeklődő gyermekekkel 
a szív működését, funkcióját, a 
vizsgálati eszközöket és módszere-
ket. Nagy forgalmú helyen, mint az 
ÁRKÁD Bevásárlóközpont, szemlél-
tető eszközök, táblák, műanyagból 
készült, szétszedhető emberi szív 
bemutatásával, vérnyomásmérés-
sel, szaturáció méréssel, pulzus-
méréssel szemléltetik 
a szív működését, 
rávilágítva azokra a 

Tudta Ön, hogy hazánkban több 
mint 50 éves a szervezett vérellátás?  
A Magyar Vöröskereszt 1939 
óta vesz részt a térítésmen-
tes véradás szer vezésében.  
A biztonságos hazai vérellátáshoz 
évente 500.000 egység vérre van 
szükség. Ehhez évente közel félmil-
lió önkéntes embertársunk vérado-
mányát, önzetlen segítségét várják 
a gyógyulásra váró betegek. Ezen 
önkéntes véradókhoz tartoznak 
Önök, az ÁRKÁD vásárlói is. Ezúton 
szeretnénk a bevásárlóközpont és 
a Magyar Vöröskereszt nevében 
megköszönni valamennyiüknek a 
segítséget, hogy évente több alka-
lommal is részt vesznek véradása-
inkon, így segítve embertársaikon. 
Kihagyhatatlan, hogy megemlítsük 
rendszeres támogatóinkat is, akik 
egy- egy ajándékkal, üdítővel 
esetleg szendviccsel hozzájárulnak 

kritikus kérdésekre, amelyekre 
figyelni kell a megelőzés során. 
Tanácsokat kapnak az érdeklődők 
a helyes életmódról, a mozgás és 
táplálkozás szívbarát módszereiről. 
Megismerkedhetnek az EKG és 
szívultrahang vizsgálat meneté-
vel, jelentőségével. A helyszínen 
díjmentesen lehetőséget biztosí-
tanak általános iskolák számára, 
hogy a természetismeret órát, 
osztályfőnöki órát vagy egészség-
napot itt tartsák meg. Kardiológus 
szakorvosok és orvostanhallgatók 
bevonásával kívánják megtartani 
az előadásokat, az ingyenes méré-
sek elvégzésében és az eszközök 
bemutatásában ápolók vesznek 
majd részt. Céljuk, hogy termé-
szetes legyen a felnövő generáció 
számára: a szívünkkel törődni kell, 
nem csak akkor, amikor már kiala-
kult valamilyen betegség, hanem 
jóval korábban is!

az akciókhoz. Köszönet az Adidas-
nak, a Burger King-nek, a Korona 
óra üzletnek és a Pizza Pont-nak a 
frissítőkért és aprócska meglepe-
tésekért.

Az elmúlt évek során már hagyo-
mánnyá vált, hogy évente négy 
alkalommal az ÁRKÁD szolgál a vér-
adás helyszínéül. Ezeken a napokon 
közel 100 egységnyi vérmennyi-
séggel gyarapszik a Vöröskereszt 
vérkészlete. A legutóbbi véradás 
alkalmával 81 egységnyi vért gyűj-
töttek össze Önök, kedves ÁRKÁD 
látogatók. Köszönjük mindenkinek 
a támogatást és persze az ÁRKÁD-
nak is, hogy lehetőséget teremt 
és segít kezet nyújt a Magyar 
Vöröskeresztnek. A jövőben is 
találkozunk, ne feledjék, szükség 
van Önökre!



Szerencse fel, kedves Olvasóink!
A helyes megfejtést küldjék be 2010. április 23-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság,  
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is! 
A helyes megfejtést beküldők között egy 10 000 Ft értékű ajándékot sorsolunk ki.

Rejtvénysarok – ÁRKÁD Skandi
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Az ÁRKÁD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Rippner Péter bérbeadási 

menedzser készségesen ad 
további felvilágosítást az 

ÁRKÁD-ban rendelkezésre 
álló  irodákról és 

raktárhelyiségekről a  
(30) 507-0107-es, illetve az 

(1) 434-8200-as 
telefonszámon.
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GyermekszemmelGyermekszemmel
pályázatpályázat

E  h a v i  t é m á n k :

Anyu és én
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2010. április 23.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!

ix. ÉvfolyAm 84. SZÁm

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: Nekem ezt jelenti a Húsvét!
A nyertes: Varga Kíra. Nyereménye egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD vásárlási utalvány

Az ÁRKÁD közel egymillió forint értékű húsvéti élő virág dekorációját ebben az 
évben is felajánlotta. Az adományt Baranya Megyei Önkormányzat Kastélypark 
Időskorúak Otthona (Görcsöny) és a Városközponti Óvoda Móricz Zsigmond téri 
tagóvodája képviseletében Zárol Evelin és Meilinger Csabáné vette át Hahner 
Klaudia centermenedzsertől


